- 1 -

中国公路建设行业协会文件

中路建协联发〔2025〕86 号

关于召开中国公路建设行业协会

第五次会员代表大会的预通知

各会员代表：

根据《中国公路建设行业协会章程》规定，协会拟于 2025

年 12 月下旬在北京召开中国公路建设行业协会第五次会员代表

大会。为做好会议准备和组织工作，现就有关事项预通知如下：

一、会议初步安排

会议时间：2025 年 12 月下旬（拟定 12 月 28 日），会期一

天（具体时间另行通知）。

会议地点：北京市（具体地点另行通知）。

二、参会人员

行业相关部门领导，专家，相关协会、学会领导，全体会员

- 2 -

代表等。

三、会议主要内容

（一）听取并审议第四届理事会工作报告、监事会工作报告、

财务报告及协会五年规划报告；

（二）审议中国公路建设行业协会章程（修订草案）；

（三）审议协会会费调整的议案；

（四）审议中国公路建设行业协会相关制度和管理办法；

（五）选举产生第五届理事会、监事会；

（六）其他重要事项。

四、参会意向统计

为做好会议组织、场地安排及会务保障等工作，请各会员代

表单位于 2025年 12月 15号前，扫描下方二维码反馈参会意向：

五、其他事项

本次会议是协会承前启后、共谋发展的重要会议，敬请各会

员代表单位务必重视，提前安排时间，派代表参会。

会议正式通知于后续发出，通知会详细说明会议具体时间、

地点、议程及住宿安排等事宜。

- 3 -

会议不收取会务费，参会代表交通及住宿费用自理。

六、联系方式

联系人：郭琳琳，13810274718（微信同号），010-64868878

转 815

中国公路建设行业协会

2025年 11月 28日

中国公路建设行业协会综合事务部 2025 年 11月 28日印发

	中国公路建设行业协会文件
	中路建协联发〔2025〕86号